
Nº 27, segunda-feira, 11 de fevereiro de 2008104 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID899429-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 11/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preçospara futuras aquisições de im-
pressoras a laser e multifuncionais a laser. Total de Itens Licitados: 00003 .
Edital: 11/02/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 11/02/2008 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 21/02/2008 às 14h00 site www.com-
prasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamen -
te no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15
p/ página.Pedidos de esclarecimento e impugnações deverãoser encaminha-
dos exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 08/02/2008) 080001-00001-2008NE000001

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID900798-0>

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 26.876/2002-0. CONVENENTES: Tribunal Superior do
Trabalho - TST e Universidade Paulista - UNIP. OBJETO: concessão de
estágio a estudantes de ensino superior. FUNDAMENTO: Leis n.ºs
8.666/1993, 6.494/1977 e 8.859/1994; Decretos n.ºs 87.497/1982 e
2.080/1996; Portaria n.º 8/2001, do MPOG; ATO.SERH.GDGCA.GP/TST
n.º 64/2001, com alterações pelo ATO.SERH.GDGCA.GP/TST nº 369/2006
e R.A nº 1.054/2005. VIGÊNCIA: 60 meses, contados a partir da data da
assinatura. ASSINATURA: 8/2/2008. Pelo TST: Ministro Rider Nogueira
de Brito, Presidente. Pela UNIP: Yugo Okida,Vice-Reitor de Graduação.




